REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresza: ReBeshit Collaku, Tel: DE00 9999, Fax: 042 228.316, Websile: www. i govoal, E-mail. mfod@hidea. pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

. Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private tétij. t& bashkéshortit/cs
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

_wasqgyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

* .he me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Funksioni })

" | GIYQTAR i

- Institiciont: dhieadiesa’

" | GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE z

. Data'c eménimit né funksionin orezimit te deklaratés | L

| 15.11.2011 : i 25.03.2014

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarnimun dhe kontrollin e pasunive, té
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgithshém 1 [LDKPKI-s€, g€ té verifikojné né t& gjitha
subjcktet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
I, gt nuk &shté ¢ vértetd.

“Periodif/ Vietar ™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
t (Nr.
1 | Llogana ne me gjendje - Nentedhjete e tre flete |
me 31.12.2013 eshte 93 leke.
| | )
| 2| Depozite fond prestigj ne + 508.051 leke 1 flete
Bank dhe gjendja me 31.12.2013 eshte Peseqinde e tetemije e
ne vleren 6.782.834,90 leke + intercsat pesedhjete e nje leke
3 | Depozita ne ne +509.177 leke 3 flete
31.12.2013 eshte nc vleren 9.758.548 | Peseqginde e nentemije e
leke / shiesa nga interesat eshte | njeginde e shtatedhjete e
509.177.76 leke. shtate lcke
4 | Llogari rrjedhese e pages ne 1.039.829 leke 2 flete
Bank , gjendja me 31.12.2013 eshte ne Njemilione e tridhjet
vleren 1.039.829.74 leke. enente mije e tetqinde e
Karte krediti ne shumen 50.000.1ek. njezete e nente leke
5 | Llogaria rrjedhese ne - nga . 13.723 1 flete
pagat nga mesimdhema tek U Trembedhje mije e
Justiniani, gjendja me 31.12.2013 @ shtateqinde e njezet ¢ tre,
eshte 13.723 leke. Mbyllur kjo llogari

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, 1 ligjit nr.9049, datét 10.04.2003}

a} pasurité e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publikd;
c) sendet me vleré té veganté mb 300 000 leke;
g} vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ase né valul LE huaj;

“Periadik/ Vietor”

I hi&mrl Nénshkrimi
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén ¢ Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do loj

- pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % {;Isﬁﬁkues
T
6 | Llogari rrjedhese si person fizik te
bashkeshortes (pasqyruara ne pasqyre
financiare)
7 | Blere toke bujgesore me vlere 700,000
leke ne emerin tim, me burim nga te | 700.000 leke Flete 2
ardhurat familjare . Shtateqind mije
Bashkelidhur Kontrata e Shitblerjes Nr.
i 03/04/2013
8 | Blere me premtum toke bujqesore me
vlere 1885.000 leke, me te ardhurat 188.000 leke Flete 2
familjare Njeginde e tetedhjete ¢
Bashkelidhur Kontrata Premtim Shitje tetemije .
date '
RV
9 | Shtuar gjendja cash nga te ardhurat e 1.700.000 leke
bashkeshortes ne shumen [.7 milion Njemilion e
leke. Gjendja me 31.12.2013 eshte 6.2 | shtateqindmije
{ milion leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.8042, daté 10.04.2003)
( a) pasurilé ¢ paluajtshme dhe té drejlal reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistral publiké;
o) sendet me vierg t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (¢ letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari njedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose né valuté té huaj;

Emri, "-Ihmmﬂ ‘N\enshkr nj”
ARTAN G‘ '

Nése fy format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopfe (& i,

“PertodilViewr ™ id



TE ARDHURAT DIE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit (& deklarimit,

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shitra dhe me
fjalé)

| Te ardhurat nga paga ne funksionin e gjyqtarit ne

| Tirane kthyer ne depozite bankare tek

| dt.21.2.2014,

| Shuma 1.099.000.lek.paga e vitit 2012  kthyer ne

| depozite dt.11.3.2013 nuk ka shtese pasi eshte me afat
¥ vjecare

1.039.829 leke
Njemilion e tridhjete
nente mije e tetqind e
njezele e nente leke.

Dokumenta
justifikues
(INr. Fletéve)
flete 2 -

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si notere

Te ardhura nga mesimdhenia tek U. Justianiani

Te ardhura nga qeraja ¢ dyganit ne Tirane me sip.
40m2
Saraqitur kontrata ne 1LDKP

Te ardhura nga qgeraja e zyres ne Tirane me sip. 38m?2
| Paragitur ne ILDKP

Te ardhura nga qeraja e zyres ne Lushnje
Paraqitur ne ILDKP

4.215.581 leke
Katermilion e dyqinde
¢ pesmbedhjetemije e
peseqginde e tetetdhjete
enje leke.

Pasqyra
filnanciare !
Flete 4

8.100 leke
Tetemije e
leke t

njeqinde

flete |

120.000 leke
Njeqind e njezet mije

1200000 leke
Njeqind e njezet mije

| 210.000 leke
Dvgind e dhjet mije

P

Emni, Mbiemri, Anshkrim/
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Nése ky format ésiné | pamjafiveshiém, vazhdoni & plotésoni né fotokophe 8Xif
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Nése ky format Exhié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té .

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit {muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
_(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e SIII}'E[‘ nga Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor (€ deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
| vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
i
|
)
Nése ky format Eshié 1 pamjafineshém, vazhdoni _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi A’ f /"' Eee

té plotiésoni né fotokapie té 1.

“Periodik/ Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aalresa: Rr Reshit Cellaku, Tel: Q800 9994, Fax; 042 228-516, Website: www hidoa gov.al, E-mail: infoig@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDIIUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
' bazé t& nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detynmeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé 1€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t& verifikojné né té gjitha subjckiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Sokrat Artan Gjermeni |, bashkéshort/e [l
2 Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [&
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ARTAN SOKRAT GJERMENI
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasun vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim [

_Emri, Mbie]]]r_i,..NEnshkrimi

' Sokrat Gjermeni gfﬁ:ﬁm

—_—an

" Periodii Vietor™ &




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Rushit Collaku, Telr 0300 9999, Fax: 042 228-316, Website! www hidza gov.al, E-mail: infolghidas gov.al

KE Inde!
0 ILDKP.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshortifja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
‘bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detynmeve
financiare té & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

'l'T" -
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektor 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ 1€ verifikojné né t& gjitha subjcktet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
Nogaring time,

Shtetasi/sja Anila Kristaq Gjermeni , bhashkéshort/e K
Emér, Atési, Mbiemér [émijé madhoré sé bashku me prindérit []

ftmijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ARTAN SOKRAT GJERMENI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :' (e 5.\
: . . 14 '
' Anila Gjermeni [ ||-*: w1 )k U
| C g AH]
\- — 1’(W
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